ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
декабря 2014 г. №
 г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 825-п «Об утверждении государственной программы Брянской области «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Брянской области «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы), утвержденную постановлением Правительства области от 30 декабря 2013 года № 825-п «Об утверждении государственной программы Брянской области «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)» (с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Брянской области от 22 апреля 2014 года № 168-п, от 11 августа 2014 года № 367-п), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.
Временно исполняющий

обязанности Губернатора

 А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области

С.Н. Пилипушко
Заместитель Губернатора

Брянской области

Е.И. Локтикова

Начальник отдела

делопроизводства

А.И. Сопранцова
Исп. Ковалева О. С.
66-17-38